
  



IX Śląskie Warsztaty Psychoterapii   

21-22 listopada 2026 r. Katowice  
  

„Relacja fundamentem zdrowia psychicznego w cyklu życia 

- od kołyski aż po grób” 

  

  

Miejsce Warsztatów:  

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, ul. Bogucicka 3A  

  

Organizatorzy:  

Śląskie Stowarzyszenie Psychoterapeutów 

Dolnośląskie Stowarzyszenie Psychoterapeutów  

  

Komitet programowy:  

Adrian Cwynar - przewodniczący, Katarzyna Ćwirko-Kusztan, Krzysztof Kotrys,  

Agnieszka Kolano, Izabela Czekalska, Aneta Pawłowska-Okowiak, Jolanta Gnitecka  

  

Komitet organizacyjny:  

Robert Trzop - przewodniczący, Agnieszka Polańska, Marzena Miodońska-Winkler,  

Anna Kaźmierczyk, Adrian Tański, Magdalena Turowicz, Katarzyna Malcher, Adam Bułacz  

  

„Poczucie tożsamości rodzi się z ciągłego dialogu między Ja a Drugim,  
który nas widzi i potwierdza.”  

Erik H. Erikson  

W duchu myśli Erika H. Eriksona zachęcamy Państwa do wspólnej refleksji na temat znaczenia 

relacji dla rozwoju zdrowia psychicznego. Temat Warsztatów jest dla nas nie tylko wyzwaniem 

naukowym, lecz także zaproszeniem do przemyśleń nad własnymi doświadczeniami i praktyką 

psychoterapeutyczną. Podczas IX Śląskich Warsztatów Psychoterapii zapraszamy do refleksji 

nad znaczeniem relacji w różnych etapach cyklu życia – nad tym, jak powstaje, jak się zmienia, 

w jaki sposób łączy, a przede wszystkim: jak leczy.   

Wszystkich Państwa zainteresowanych tymi zagadnieniami zachęcamy do wyruszenia  

w podróż po mapach i ścieżkach relacji – zarówno teoretycznych, jak i praktycznych. 

Zapraszamy do dzielenia się własnymi doświadczeniami, do zgłaszania propozycji warsztatów 

- a w ich ramach refleksji oraz inspirujących przypadków klinicznych, które pokazują różne 

oblicza relacji – od trudności i zakłóceń po doświadczenia wzrastającej autentyczności 

i integracji. Mamy nadzieję na wspólne odkrywanie jak relacja leczy, transformuje i nadaje 
sens ludzkiemu życiu.  

 



„Dziecięciem będąc, nieme dialogi z sercem mej matki  

Toczyłem za dotyku sprawą,  

Próbując pojąć, jak wrażliwość oseska, 

Naszego Jestestwa dar przeogromny,  

Rośnie we mnie i żyje”. 

William Wordsworth  

  

Czynne uczestnictwo w konferencji zadeklarowali:  

Maciej Pilecki, Mariusz Furgał, Gustaw Sikora, Wiktor Żłobicki, Krzysztof Klajs,  

Karolina Pniewska, Katarzyna Przybylska, Agnieszka Rubinowska, Marta Nowak-Kulpa, 

Katarzyna Ćwirko-Kusztan, Adrian Cwynar, Krzysztof Kotrys  

   
Zapraszamy do zgłaszania propozycji czynnych wystąpień - warsztatów 1,5 lub 3 godzinnych.  

(Osoba prowadząca warsztat jest uprawniona do bezpłatnego uczestnictwa w konferencji.)  

W zgłoszeniach prosimy o wpisanie tytułu wystąpienia, krótkiego opisu warsztatu  

oraz informacji o osobie prowadzącej.  

Termin zgłaszania warsztatów: do końca lutego 2026 roku.  

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: warsztaty2026@gmail.com  

 

Więcej informacji na stronach internetowych:  

Śląskie Stowarzyszenie Psychoterapeutów: www.ssp-gliwice.org  
Dolnośląskie Stowarzyszenie Psychoterapeutów: www.psychoterapia-wroclaw.org  

  

http://www.ssp-gliwice.org/
https://psychoterapia-wroclaw.org/

